MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

303/1 01/07/2020 311,1 INFORMA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
304/1 01/07/2020 109,15 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
305/1 01/07/2020 132,58 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
306/1 01/07/2020 22,19 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
307/1 01/07/2020 198,96 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
308/1 01/07/2020  1269,41 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
309/1 01/07/2020 130,37 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
310/1 08/07/2020 509,6 GRAFICHE GASPARI S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
311/1 08/07/2020 382,36 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
312/1 08/07/2020 350 COMUNE DI VINZAGLIO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
313/1 08/07/2020 600 PAOLOTTI RICCARDO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
314/1 10/07/2020  1389,57 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
315/1 10/07/2020 154,21 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
316/1 10/07/2020 97,6 COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
317/1 10/07/2020  9589,12 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
318/1 10/07/2020 3318,4 APKAPPA S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
320/1 16/07/2020 968,68 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
321/1 16/07/2020  1015,04 TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
322/1 16/07/2020 264,98 LESCA GIOVANNI S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
323/1 16/07/2020 442,46 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
324/1 16/07/2020 52,48 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
325/1 16/07/2020 78,15 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
326/1 16/07/2020 14,39 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
327/1 16/07/2020 610 TECHNICAL DESIGN SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
328/1 16/07/2020 11,9 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
350/1 17/07/2020 251,85 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
351/1 28/07/2020 1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
352/1 28/07/2020 171,25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
353/1 28/07/2020 242,78 GESINT SRL 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
354/1 28/07/2020 654,77 MYO S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
355/1 28/07/2020 427 C.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI MORELLI ALESSANDRO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
356/1 28/07/2020 127,12 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
357/1 28/07/2020 22,19 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
358/1 28/07/2020 201,97 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
359/1 28/07/2020 1220,9 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
360/1 28/07/2020 130,63 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
361/1 05/08/2020  1893,44 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 1 Spese correnti 107 Interessi passivi

362/1 05/08/2020  2867,32 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 1 Spese correnti 107 Interessi passivi

363/1 05/08/2020 658,19 CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. 1 Spese correnti 107 Interessi passivi

370/1 05/08/2020 382,36 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
371/1 05/08/2020 306,22 MYO S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti
372/1 26/08/2020 565,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
376/1 26/08/2020 337,94 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
377/1 26/08/2020 139,78 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
378/1 26/08/2020 143,96 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
379/1 26/08/2020 40,24 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
380/1 26/08/2020 13,35 UNOGAS ENERGIA SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
392/1 02/09/2020 20618 BORGO AGNELLO SPA A SOCIO UNICO 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
393/1 02/09/2020 161,04 FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



394/1
395/1
396/1
397/1
398/1
399/1
400/1
401/1
402/1
403/1
404/1
405/1
406/1
408/1
409/1
410/1
411/1
412/1
413/1
414/1
415/1
416/1
417/1
418/1
419/1
420/1
421/1
422/1
423/1
424/1
425/1
426/1
427/1
428/1
441/1
447/1
448/1
449/1
450/1
451/1
452/1
453/1
454/1
455/1
456/1
457/1
458/1
459/1
460/1
461/1

02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
02/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
08/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
12/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
19/09/2020
19/09/2020
19/09/2020
19/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020

183 C.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI MORELLI ALESSANDRO
251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
30,53 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO

567,1 RICOH ITALIA S.R.L.
35 LA FATTORIA ONLUS
16470 COMUNE DI VERCELLI

1389,57 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE

147,78 Nova AEG S.p.A.

21,25 Nova AEG S.p.A.
239,41 Nova AEG S.p.A.
1299,8 Nova AEG S.p.A.

133,7 Nova AEG S.p.A.

342,3 BOFFELLI SIMONE
382,36 ENEL SOLE S.R.L.

145 LA FATTORIA ONLUS
29418,61 ARGIRO' VINCENZO
542,65 ARGIRO' VINCENZO
431,34 MYO S.R.L.
281,6 COMUNE DI CASALINO
500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA'

9589,12 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE
251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA

272,67 MAGGIOLI S.P.A.
163,36 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
352,34 MYO S.R.L.
1322,16 COMUNE DI LOMELLO
6228,55 COMUNE DI LOMELLO
500 RP BROKER S.R.L.
1241,9 RP BROKER S.R.L.
1718,03 RP BROKER S.R.L.
70,73 UNOGAS ENERGIA SPA
14,35 UNOGAS ENERGIA SPA
54,9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
135,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE
846,31 Anci Digitale S.p.A.
2354 OLIVERO GIUSEPPE
470 BANFO MASSIMO
313 DI PIERO PAOLO
187 BIGLIERI SILVIA
145 IATO ANGELICA
145 BERTAGGIA ENDRIUS
145 FERRARESI MARCO
145 GALLONE GIADA
145 POLETTI RICCARDO
311,1 INFORMA S.R.L.
431 RP BROKER S.R.L.
194,55 Nova AEG S.p.A.
104,81 Nova AEG S.p.A.
236,89 Nova AEG S.p.A.
1295,09 Nova AEG S.p.A.

PR RRRRPRPRRRPRPRPRRREPRPRPRPRREPRPRPRPRPREPRPRPRPREPRPRPRPREPRPRPNNRPRPRRREPREPRRREREPRRREERERR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
110
103
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
110
103
104
103
103
103
103
110
104
104
110
110
110
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
110
110
110
110
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



462/1 29/09/2020 176,33 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
463/1 29/09/2020 829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
464/1 29/09/2020 2,25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi



