

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
303/1	01/07/2020	311,1	INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
304/1	01/07/2020	109,15	RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
305/1	01/07/2020	132,58	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
306/1	01/07/2020	22,19	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
307/1	01/07/2020	198,96	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
308/1	01/07/2020	1269,41	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
309/1	01/07/2020	130,37	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
310/1	08/07/2020	509,6	GRAFICHE GASPARI S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
311/1	08/07/2020	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
312/1	08/07/2020	350	COMUNE DI VINZAGLIO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
313/1	08/07/2020	600	PAOLOTTI RICCARDO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
314/1	10/07/2020	1389,57	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
315/1	10/07/2020	154,21	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
316/1	10/07/2020	97,6	COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
317/1	10/07/2020	9589,12	CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
318/1	10/07/2020	3318,4	APKAPPA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
320/1	16/07/2020	968,68	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
321/1	16/07/2020	1015,04	TECNICSTUDIO DI SILLANO ARCH. CARLO E ZARDO GEOM. LUIGINO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
322/1	16/07/2020	264,98	LESCA GIOVANNI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
323/1	16/07/2020	442,46	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
324/1	16/07/2020	52,48	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
325/1	16/07/2020	78,15	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
326/1	16/07/2020	14,39	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
327/1	16/07/2020	610	TECHNICAL DESIGN SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
328/1	16/07/2020	11,9	POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
350/1	17/07/2020	251,85	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
351/1	28/07/2020	1	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
352/1	28/07/2020	171,25	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
353/1	28/07/2020	242,78	GESINT SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
354/1	28/07/2020	654,77	MYO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
355/1	28/07/2020	427	C.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI MORELLI ALESSANDRO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
356/1	28/07/2020	127,12	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
357/1	28/07/2020	22,19	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
358/1	28/07/2020	201,97	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
359/1	28/07/2020	1220,9	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
360/1	28/07/2020	130,63	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
361/1	05/08/2020	1893,44	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
362/1	05/08/2020	2867,32	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
363/1	05/08/2020	658,19	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A.	1	Spese correnti	107	Interessi passivi
370/1	05/08/2020	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
371/1	05/08/2020	306,22	MYO S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
372/1	26/08/2020	565,5	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
376/1	26/08/2020	337,94	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
377/1	26/08/2020	139,78	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
378/1	26/08/2020	143,96	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
379/1	26/08/2020	40,24	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
380/1	26/08/2020	13,35	UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
392/1	02/09/2020	20618	BORGO AGNELLO SPA A SOCIO UNICO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
393/1	02/09/2020	161,04	FAST S.N.C. DI TRUSSARDI FABIO E STEFANO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

394/1	02/09/2020	183 C.M. COSTRUZIONI METALLICHE DI MORELLI ALESSANDRO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
395/1	02/09/2020	251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
396/1	02/09/2020	30,53 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
397/1	02/09/2020	567,1 RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
398/1	02/09/2020	35 LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
399/1	02/09/2020	16470 COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
400/1	02/09/2020	1389,57 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
401/1	02/09/2020	147,78 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
402/1	02/09/2020	21,25 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
403/1	02/09/2020	239,41 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
404/1	02/09/2020	1299,8 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
405/1	02/09/2020	133,7 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
406/1	02/09/2020	342,3 BOFFELLI SIMONE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
408/1	02/09/2020	382,36 ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
409/1	08/09/2020	145 LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
410/1	08/09/2020	29418,61 ARGIRO' VINCENZO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
411/1	08/09/2020	542,65 ARGIRO' VINCENZO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
412/1	08/09/2020	431,34 MYO S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
413/1	12/09/2020	281,6 COMUNE DI CASALINO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
414/1	12/09/2020	500 BANCO DELLE OPERE DI CARITA'	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
415/1	12/09/2020	9589,12 CONSORZIO DI BACINO BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
416/1	12/09/2020	251,81 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
417/1	12/09/2020	272,67 MAGGIOLI S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
418/1	12/09/2020	163,36 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
419/1	17/09/2020	352,34 MYO S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
420/1	17/09/2020	1322,16 COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
421/1	17/09/2020	6228,55 COMUNE DI LOMELLO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
422/1	17/09/2020	500 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
423/1	17/09/2020	1241,9 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
424/1	17/09/2020	1718,03 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
425/1	17/09/2020	70,73 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
426/1	17/09/2020	14,35 UNOGAS ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
427/1	17/09/2020	54,9 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
428/1	17/09/2020	135,1 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
441/1	19/09/2020	846,31 Anci Digitale S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
447/1	19/09/2020	2354 OLIVERO GIUSEPPE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
448/1	19/09/2020	470 BANFO MASSIMO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
449/1	19/09/2020	313 DI PIERO PAOLO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
450/1	23/09/2020	187 BIGLIERI SILVIA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
451/1	23/09/2020	145 IATO ANGELICA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
452/1	23/09/2020	145 BERTAGGIA ENDRIUS	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
453/1	23/09/2020	145 FERRARESI MARCO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
454/1	23/09/2020	145 GALLONE GIADA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
455/1	23/09/2020	145 POLETTI RICCARDO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
456/1	23/09/2020	311,1 INFORMA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
457/1	23/09/2020	431 RP BROKER S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
458/1	29/09/2020	194,55 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
459/1	29/09/2020	104,81 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
460/1	29/09/2020	236,89 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
461/1	29/09/2020	1295,09 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

462/1	29/09/2020	176,33 Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
463/1	29/09/2020	829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
464/1	29/09/2020	2,25 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi